DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO
MONITORAMENTO DA GLICEMIA CAPILAR NO CUIDADO AO PACIENTE IDOSO EM
UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de KELLY DAYANE PEREIRA RIBEIRO, INGRID ALVES ARAÚJO DE LIMA,
HISLANGE QUEIROZ FARIAS, IOHANNA NIEDJA RODRIGUES SILVA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104404

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104404